*فرایند تحلیل گفتمان*. تهران: مرکز مطالعات و تحقیقات رسانه‌ها. سازمان چاپ و انتشارات.
۷. نجفی پاکزی، معصومه. (بی تا). «تقویت مهارت درک متن، آموزش نشانه‌های زبان‌شناختی انسجام
۸. متن» اولین همایش میان رشته‌ای آموزش و یادگیری زبان. دانشگاه تهران. (از ۳۰۱ تا ۳۰۸).

## منابع عربی

۱. ابن خلکان، ابوبکر. (۱۹۷۸ م. ۱۳۹۸ ه). *وفیات الأعیان و انباء ابناء الزمان*. حقیقه: الدكتور احسان عباس. المجلد الرابع. بیروت: دارصادر
۲. حریری، قاسم بن علی. (۱۸۷۳ م). *مقامات الحریری*. بیروت: مطبعة المعارف.
۳. الحموی الرومی، یاقوت. (۱۹۹۳ م). *معجم الادباء ارشاد الاریب الی معرفة الادیب*. تحقیق الدكتور احسان
۴. عباس الجزء الخامس. الطبعة الاولى. بیروت، لبنان: دارالغرب الاسلامی.
۵. الزناد، الأزهر. (۱۹۹۳ م) *نسیج النص*. (بحث فی ما به یكون المملفوظ نصاً). الطبعة الأولى. بیروت: المركز الثقافی العربی.
۶. شبل محمد، عزة. (۲۰۰۹ م-۱۴۳۰ ق). *علم لغة النص، النظرية و التطبيق*. تقدیم سلیمان العطار. الطبعة الثانية. القاهرة: مكتبة الآداب.
۷. الشریشی، ابو العباس. (۱۴۱۳ ق، ۱۹۹۲ م). *شرح مقامات الحریری*. تحقیق محمد ابو الفضل ابراهیم. بیروت: المكتبة العصرية.
۸. ضیف، شوقی. (۱۹۶۰ م). *الفن و مذاهبه فی النثر العربی*. الطبعة التاسعة. لبنان: دارالمعارف.
۹. الفاخوری، حنا. (۱۹۸۶ م). *الجامع فی تاریخ الأدب العربی، الأدب القادیم*. الطبعة الأولى. بیروت: دارالجيل.
۱۰. فروخ، عمر.